



INSPEKCJA WETERYNARYJNA

LUBUSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII

z siedzibą w Zielonej Górze

Wykonawcy

-wszyscy-

Nasz znak: DSG.272.7.1.2019

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

dotyczy: Przetargu nieograniczonego poniżej kwoty 144 000 euro na Dostawa (sprzedaż, transport, wniesienie oraz instalacja) sprzętu komputerowego dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii

Nr sprawy: DSG.272.7.2019

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Zielonej Górze z siedzibą przy ul. Botanicznej 14, 65-306 Zielona Góra, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi.

Pytanie:

Dotyczy Zadanie nr 4 Dostawa serwera.

Zamawiający wymaga, aby oferowany serwer posiadał zainstalowane dwa dyski SSD PCIe o pojemności nie mniejszej niż 1TB każdy, ustawione w RAID 1 MIRROR, oba dyski muszą być tego samego producenta i tej samej serii, klasa dysku minimum Server/Enterprise. Pragniemy zauważyć, że u wiodących producentów sprzętu serwerowego na chwilę obecną brak jest możliwości ustawienia dysków SSD PCIe w RAID 1. Jest to spowodowane przeznaczeniem takich dysków, docelowo mają one



zapewnić jak najszybszy dostęp do danych, a nie ich magazyn. Istnieją alternatywne metody wprowadzenia takiego rozwiązania, np. montaż dwóch dysków m.2 na specjalnej karcie rozszerzeń w slocie PCIe i połączenie ich w programowy RAID1. Niestety maksymalna pojemność dysków w takim rozwiązaniu wynosi 480GB. W związku z tym czy zamawiający zrezygnuje z tego wymagania, lub dopuści zaoferowanie opisywanego alternatywnego rozwiązania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Dotyczy Zadanie nr. 4 Dostawa serwera.

Zamawiający wymaga, aby oferowany serwer posiadał zainstalowane dwa dyski SSD PCIe o pojemności nie mniejszej niż 1TB każdy, ustawione w RAID 1 MIRROR, oba dyski muszą być tego samego producenta i tej samej serii, klasa dysku minimum Server/Enterprise. Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na Pytanie 1. Zamawiający dopuści zastosowanie dysków PCIe o pojemności 960GB? Nie wpłynie to w znaczący sposób na dostępną dla Zamawiającego przestrzeń dyskową, a Wykonawcy pozwoli zaoferować konkurencyjne cenowo rozwiązanie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Dotyczy Zadanie nr. 4 Dostawa serwera.

Zamawiający wymaga, aby oferowany serwer posiadał Zainstalowane dwa dyski HDD SAS3 o pojemności nie mniejszej niż 4TB każdy, ustawione w RAID 1 MIRROR, oba dyski muszą być tego samego producenta i tej samej serii, klasa dysku minimum Server/Enterprise. Tak wyspecyfikowany sprzęt wymaga zaoferowania serwera wyposażonego w dyski 2,5" SFF. Niestety odbija się to na pojemności dysków. W związku z tym czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera wyposażonego w dwa dyski HDD SAS3 o pojemności nie mniejszej niż 2.4TB każdy, ustawione w RAID 1 MIRROR



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Dotyczy Zadanie nr. 4 Dostawa serwera.

Zamawiający wymaga, aby oferowany serwer posiadał zasilacz redundantny, o mocy minimum 1300W każdy o wydajności 80+ Titanium. W konfiguratorach wiodących producentów sprzętu serwerowego, dostępne są kalkulatory poboru prądu, które pokazują przewidywany pobór prądu dla danej konfiguracji. Wspecyfikowany przez zamawiającego serwer nie wymaga wyposażenia go w tak duży zasilacz. W związku z tym czy Zamawiający dopuści serwer z zasilaczem 800W Titanium? Jeśli nie to czy Zamawiający dopuści serwer z zasilaczem 1600W Platinum?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie:

Zamawiający w „Opisie Przedmiotu Zamówienia – zał. nr 1” w zadaniu nr 4 zawarł następujące wymaganie:

- pkt. 4: „Zainstalowane dwa dyski SSD PCIe o pojemności nie mniejszej niż 1TB każdy, ustawione w RAID 1 MIRROR, oba dyski muszą być tego samego producenta i tej samej serii, klasa dysku minimum Server/Enterprise”

Dyski SSD PCIe nie obsługują dedykowanego sprzętowego kontrolera RAID, gdyż są podpinane bezpośrednio do interfejsu PCIe.

W związku z tym czy Zamawiający wykreśli wymaganie dotyczące ustawienia RAID 1 MIRROR w pkt. 4?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie:

Zamawiający w „Opisie Przedmiotu Zamówienia – zał. nr 1” w zadaniu nr 4 zawarł następujące wymaganie:

- pkt. 15: „Możliwość pobrania obrazu systemu oraz sterowników ze strony producenta po podaniu numeru seryjnego”

Producenci serwerów nie umożliwiają pobrania obrazu systemu operacyjnego Windows Server ze swoich stron internetowych.

W związku z tym czy Zamawiający wykreśli wymaganie dotyczące możliwości pobrania obrazu systemu w pkt. 15?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z upoważnienia
Lubuskiego Wojewódzkiego
Lekarza Weterynarii w Zielonej Górze
Zastępcą Lubuskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii
Agata Bobrowska

Otrzymują:

- 1) Adresaci
- 2) a/a DSG

